
 
 

 

 

REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA -  XIV DISTRETTO SCOLASTICO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ Giovanni Verga” 
Via Giacomo Leopardi, 89/ B 

C.A.P. 95127 – Catania 

C f  93238340876/ C.M. CTIC8BB006 
 

 

AL SITO WEB 

ALL’ALBO D’ISTITUTO 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-VISTO il D.M. N.89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie 

d’'Istituto III fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2024/2027;   

-CONSIDERATA la comunicazione dell’Ambito Territoriale di Catania del 05/08/2024; 

-CONSIDERATA la comunicazione dell’Ambito Territoriale di Catania del 12/08/2024; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa la pubblicazione in data odierna, sul Sito Web 

della Scuola ed all’Albo Pretorio, delle graduatorie provvisorie d’'Istituto III fascia Personale ATA, per il 

triennio scolastico 2024/2027.  Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le suddette graduatorie, è 

ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie al Dirigente Scolastico 

dell’Istituzione che ha gestito la domanda di inserimento. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si 

può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali (art. 8 D.M. 89/2024). 

Catania, 19.08.2024 

Il Dirigente scolastico 

Rossella Miraldi 




		2024-08-19T16:36:52+0200
	Rossella Miraldi




